UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY       Đồng Tháp, ngày         tháng 10 năm 2023

V/v bổ sung nhân sự trong giấy

phép hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh

Kính gửi:

Phòng Y tế huyện Lấp Vò

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị bổ sung nhân sự trong giấy phép hoạt động tại

Phòng chẩn trị Y học cổ truyền, địa chỉ: Chùa Hưng Bình Tự, khóm Bình Phú

Quới, thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp do Lương y Nguyễn Văn

Quang là người phụ trách chuyên môn kỹ thuật, như sau: (đính kèm danh sách

đề nghị bổ sung nhân sự);

Để có cơ sở bổ sung nhân sự tham gia khám bệnh, chữa bệnh tại Phòng

chẩn trị khoa Y học cổ truyền do ông Nguyễn Văn Quang là người phụ trách

chuyên môn kỹ thuật, Sở Y tế đề nghị Phòng Y tế huyện Lấp Vò cho ý kiến với

các nội dung như sau:

- Phòng chẩn trị Y học cổ truyền có hợp đồng với các cá nhân người hành

nghề thông qua Phòng Y tế xác nhận để quản lý không.

- Các cá nhân trên có tham gia hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại

Phòng chẩn trị Y học cổ truyền theo thời gian đăng ký: Từ 7 giờ đến 11giờ, từ

thứ hai đến thứ sáu hàng tuần không.

 - Người hành nghề có đảm bảo thời gian đi lại (hoặc lưu trú) để hành

nghề khám chữa bệnh tại Phòng chẩn trị Y học cổ truyền không.

- Số lượt bệnh nhân trung bình đến khám bệnh hằng ngày tại Phòng chẩn

trị khoa Y học cổ truyền (lượt/ngày) và có đủ cần thiết để bổ sung nhân sự hỗ

trợ cho việc khám bệnh, chữa bệnh không.

- Hiện tại, tổng số nhân sự có chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

bằng Y học cổ truyền tại Phòng chẩn trị Y học cổ truyền được Phòng Y tế quản lý.

Sở Y tế đề nghị Phòng Y tế huyện Lấp Vò phối hợp cho ý kiến các nội

dung nêu trên gửi về Sở Y tế trước ngày 19/10/2023 để xem xét. Sau thời gian

trên chưa nhận được thông tin phản hồi của đơn vị Sở Y tế không có cơ sở để bổ

sung nhân sự cho Phòng chẩn trị Y học cổ truyền./.
Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

  - BGĐ Sở Y tế (b/c);

  - Phòng Y tế huyện, thành phố (biết);

  - TT Hành chính công;

  - Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

       PHÓ GIÁM ĐỐC

       Tạ Tùng Lâm

DANH SÁCH

Nhân sự đề nghị bổ sung tại Phòng chẩn trị Y học cổ truyền

(Kèm theo Công văn số:          /NVY-SYT ngày      /10/2023 của Sở Y tế)

Stt

Họ và tên Năm sinh

Địa chỉ Số, ngày cấp CCHN
Văn bằng

chuyên môn

  1 Nguyễn Quang Giàu 28/11/1961

Khóm Bình Đức 5, phường Bình

Đức, thành phố Long Xuyên, tỉnh

An Giang

010091/AG-CCHN,

ngày 28/4/2023

Y sĩ YHCT

  2 Huỳnh Thị Tuân 16/8/1965

Ấp 8A, xã An Trường, huyện

Càng Long, tỉnh Trà Vinh
04977/TV-CCHN, ngày

17/4/2023

Y sĩ YHCT

  3 Phạm Thị Bích Hà 01/01/1975

Ấp Kiến Thuận 1, xã Kiến Thành,

huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang
010089/AG-CCHN,

ngày 28/4/2023

Y sĩ YHCT

		2023-10-13T14:12:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:26:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:26:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:27:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:27:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:27:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!